

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายแยกนายแตง - โป่งดินดำ หมู่ที่ 12

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 444,000.00 บาท (สี่แสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 พฤศจิกายน 2561 เป็นเงิน 440,000.00 บาท

(สี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 2 แผ่น

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายพิชิตต์ม์ เสริมพงษ์ ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นายสำเริง ศรีพิภัก หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

7.3 นายอมรเทพ กอบกุลศล วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน โครงการก่อสร้างถนน คสล. แยกมายแตง - ไปงตันตำ หมู่ที่ 12

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร

(ตามแบบและรายละเอียดที่ อบต.บางพระฯ กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง สายแยกมายแตง - ไปงตันตำ หมู่ที่ 12

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ - 8 มี.ค. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง								
1	งานพื้ทางเดิม															
									1.1 งานรื้อผิวจราจรเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	562.00	17.35	9,748.23	1.3624	23.63	13,280.98
									1.1 งานคืน-บุตตัดขึ้นรูปค้ำทาง	ลบ.ม.	112.40	21.28	2,391.87	1.3624	28.99	3,258.69
									1.2 งานซุ่รื้อค้ำทางเดิมและบดทับ	ตร.ม.	562.00	10.84	6,092.08	1.3624	14.77	8,299.85
2	งานผิวจราจร คสล. หนา 0.20 ม.															
									2.1 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	24.00	556.08	13,345.92	1.3624	757.60	18,182.48
									2.2 ผิวทางปอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.20 ม.	ตร.ม.	480.00	425.13	204,062.40	1.3624	579.20	278,014.61
									2.3 เหล็กกรวยต่อ CONTRACTION JOINT RB 15 (SR 24)	เมตร	96.00	84.11	8,074.56	1.3624	114.59	11,000.78
3	งานทางเชื่อม ผิวจราจร คสล. หนา 0.20 ม.															
									2.4 เหล็กกรวยต่อ LONGITUDINAL JOINT DB 16 (SD 30)	เมตร	80.00	85.71	6,856.80	1.3624	116.77	9,341.70
									3.1 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	4.10	556.08	2,279.93	1.3624	757.60	3,106.17
									3.2 ผิวทางปอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.20 ม.	ตร.ม.	82.00	425.13	34,860.66	1.3624	579.20	47,494.16
	3.3 เหล็กกรวยต่อ CONTRACTION JOINT RB 15 (SR 24)	เมตร	6.00	84.11	504.66	1.3624	114.59	687.55								

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุ่น	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
4	โหลทางที่มั่นคงลูก	เมตร	8.00	85.71	685.68	1.3624	116.77	934.17
	4.1 หินคลุกโหลทาง	ลบ.ม.	46.00	587.00	27,002.00	1.3624	799.73	35,787.52
5	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	20.53	345.00	7,084.00	1.3624	470.03	9,651.24
					322,988.79			
							รวม	440,039.92

ปรับยอด	
322,988.79	
1.3624	

① ผลรวมค่าางต้นทุนงานก่อสร้าง

④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

(ลงชื่อ)

(นายพชอุตม์ เสริมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสำเริง ศรีพิภ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอมรเทพ กอบกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง